
P
platné ke dni: 7.9.2024, 5:55

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  otevřela jsem internetový obchůdek pro maminky a jejich dětičky.
  Prodávám boty FARE.
  Háčkuji a pletu čepičky , šály , rukavice.

  Zboží zasílám pouze po ČR.

  Petra Šmaterová
  Čáslavská 665
  537 01 Chrudim
  IČO: 73608939
  nejsem plátce DPH
  mobil: 724 588 469
  meil: fidelkaneveceralova@seznam.cz

  Jarní akce - JARO ZAČÍNÁ !!! 1/2 POŠTOVNÉHO zaplatíme za Vás !!!!!
 Platí pro podané objednávka od 21.3.2016

  Zatím zboží posílám přes ČESKOU POŠTU . Dle tarifů ČP ( uveden v popisu)
  Na dobírku neposílám. Pouze při vyjímečně situaci po domluvě.

  Zboží možno po domluvě vyzvednou osobně na adrese : Čáslavská 665 , 537 01 Chrudim . K dispozici mám i přesný měřící
nástroj na nožičky ... botičky .

  Zboží objednávám , zatím nemám skladem !!!!
  Objednávky budu přijímat do středy a do neděle. Termín dodání max. 7 dní.

  Zákazník má právo vrátit zakoupené zboží během 14 dnů od data doručení zásilky. Zboží nesmí být poškozené a bez známek
opotřebení. Pouze vyzkoušet a případně vrátit. Ale prosím řádně měřte. Pokud si nevíte rady pomohu Vám s výběrem
velikosti.
  Přítomné visačky a certifikáty nesmí být utržené.

  Pokud si nevíte rady pomohu Vám s výběrem velikosti.
  Uzavřené botičky by měly mít nadměrek (12 – 17 mm). Nejlépe měřit nožičku večer!

  Není- li zboží zaplacené do 7 dnů je objednávka zrušená .

  Pokud objednané zboží již není skladem u výrobce, peníze budou vráceny zpět na účet.

  !!! V případě , že nenajdete požadované zboží na mém bazárku , tak mě prosím kontaktujte na meil :
fidelkaneveceralova@seznam.cz , nebo mobilu 724 588 469 !!!

  Děkuji za návštěvu stránek a případný nákup Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

